令和 5 年 11 月吉日

お客様各位

寿証券株式会社

本社移転のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このほど、弊社新社屋が完成し、移転開業の運びとなりました。

これを機に、さらなるサービス向上に励み、皆様のご期待にお応えできるよう

心掛ける所存でございますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願

い申し上げます。

記

移転開業日 : 令和 5 年 11 月 20 日（月）

新 住 所 : 〒460-0008

       名古屋市中区栄三丁目 7 番 2 号 KOTOBUKI BLDG．7 階（受付）

電話番号  : 052－261－0211 （代表）

ファックス : 052－261－1006

なお移転に伴う電話番号の変更はございません。

弊社本店へご来店の際は７階受付までお越しください。

以上